
OPRAVY 

Oprava nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech 
z plastů určených pro styk s potravinami 

(Úřední věstník Evropské unie L 12 ze dne 15. ledna 2011) 

Strana 84, příloha V kapitola 2 odstavec 2.1.4, jedenáctý pododstavec: 

místo:  „Zkouška trvající 10 dní při 40 °C pokryje všechny doby skladování za podmínek uchovávání ve zmrazeném 
stavu včetně zahřátí na 70 °C po dobu až 2 hodin nebo zahřátí na 100 °C po dobu až 15 minut.“, 

má být:  „Zkouška trvající 10 dní při 40 °C pokryje všechny doby skladování za podmínek uchovávání v chladu nebo ve 
zmrazeném stavu včetně zahřátí na 70 °C po dobu až 2 hodin nebo zahřátí na 100 °C po dobu až 15 minut.“  

26.3.2015 L 81/5 Úřední věstník Evropské unie CS     


	Oprava nařízení Komise (EU) č. 10/2011 ze dne 14. ledna 2011 o materiálech a předmětech z plastů určených pro styk s potravinami (Úřední věstník Evropské unie L 12 ze dne 15. ledna 2011) 

